
 
Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

Onsdag den 26. Juni 2019 

 
Til stede: Claus Hjerrild, Michael Thygesen, Heidi Hesselberg, Heinz Kristensen, Alker Elvius, Carsten Niebuhr,  

Afbud: 0 

Referent: CN 

 

1. Sidste referat 

 BM 2019.05.07 blev godkendt. 

 

2. Aktuel Økonomi 

Kassebeholdning er 65 tkr.  Saldo er meget lig samme måned i 2018. 

Der er i halvåret brugt ca. 13.000 på trænerkompensationer hvilket fint matcher det budgetterede. 

 

3.0 Opgaver i Bestyrelsen 

 

Petanque: Hygge-Intro-Arrangement fastsat til søndag den 7. juli. CH og MT er tovholdere. 

Ligger på Holdsport og de første tilmeldinger er indgået. 

Lignende arrangementet kunne forsøges aftalt med andre sportsgrene. 

Fordeling af Beach faciliteter.  

Foranlediget af Håndbold er vore tider ændret og Volley disponerer nu over: 

Tirsdage 16:00-21:00  ~  16:00-17:30 = Ungdom  ~  17:30-19:00 = Først til Mølle  ~  19:00- 21:00 = MIX Motion  

Torsdage 18:30-21:00  ~  hele perioden = Først til Mølle 

Lørdage 09:00-12:00   ~  09:00-10:30 = Ungdom  ~  10:30-12:00 = Først til Mølle 

  

Weekendfordelingsmøde 11. juni: CH og HH samt Ole Holbæk deltog. 

Alle stævnedage for ungdom og seniorer forventes på plads og lægges snarest på Aktiv Portalen af kommunens ansatte. 

Vi dobbelttjekker stævnedagene når oplægning er gennemført. 

Enkelte Ungdoms lørdagstræninger bliver aflyst pga interne eller eksterne stævner. Vi hører nærmere. 

 

Klassekampen lørdag 7. Sepember 2019 

Er lagt på Holdsport.  Bestyrelsen er back up på arrangementet, som kræver ca. 13 trænere/hjælpere. 

 

LUI Cup. 

Indbydelse udsendes i sidste halvdel af august 2019.  Finalestævne planlagt til 19. april 2020 

 

Trænernes Godtgørelser og ”benefits”.  

Aktuelt materiale ligger på det kodebeskyttede afsnit af hjemmesiden: ”Bestyrelsens Arkiv” 

Bestyrelsen fik rede på definitioner og navne på de 5 ansvarshavende trænere som er kontingent reducerede. 

Det blev besluttet at yde spillertøj til vores faste trænere og trænermedhjælpere.  MT er tovholder. 

CN foreslog at man kiggede på et rødt JN 486 træningssæt fra firma ”Tryk På Tøj” i Lynge. 

 

Det blev besluttet at iværksætte kurset ”1-2-Træner” for Ungdomsafdelingens trænere og interesserede forældrer. 

Der er forventes ca. 30 mulige deltagere hvoraf måske kun de 20 kan deltage. 

Ønsket afvikling: September eller Oktober 2019. 

Forventet udgift inkl forplejning ca. 6 tkr.   

Endvidere ydes hæftet ”1001 øvelser til KIDS Volley” á kr. 150,- pr. stk. 

CN er tovholder på projektet og søger tilskud hos LUI’s Udviklingspulje og hos ”Vennerne”  

 

Sandholdlejren. Volley for børn og familier. MT og HK er tovholdere. 

Målsætning: Opstart ultimo 2019 eller primo 2020. 

 

Børneattester: 

Rekvireres digitalt for alle trænere over 15 år. Modtages og opbevares i klubbens E-Boks.  

 



 
Kontingenter:  

Næste kontingent udskrivning er ved sæsonstart. Ungdom har betalingsdag 1/9 – seniorer har betalingsdag 15/9 

 

Brugerrådet/Renovering/Selvstyrende Anlæg:  (næste brugerrådsmøde er 5. september) 

CH informerede: 

Brugerrådet er opmærksom på at volleybanen under balkonen skal flyttes ifm gulvlakering uge 28. 

Nedenstående skulle være bestilt og på vej:  

1 sæt kids stænger/net og 6 sæt bøsninger således at kidsstængerne kan benyttes i hal 1. 

Renovering af de gamle Volleystænger til brug i hal 1, således at 2 x 3 baner kan opstilles samtidig i hallerne. 

Stativer til lodret opmagasinering af volleystænger i hal 2 samt nye kistebænke under gavlvinduer mod skateboardbane - 

til opbevaring af net, antenner, beachflag, beach udstyr mmm.   

 

Vores røde dommerplatform står fortsat udsat og tilgængelig for pilfingrede i hal 1 

Den står også løst og kan vælte med personskade som resultat. Bør fikseres – CH informerer brugerrådet snarest. 

 

Vi har overtaget en blå dommerstol som er ophængt i Hal 1   

 

NYT: Allerød Borgertip 

APP som giver nem mulighed for at melde fejl på kommunale ejendomme, anlæg, veje mm. 

Udviklet af LE34. Download den dér hvor du henter dine APP’s 

Alternativt kan tilgåes en web udgave via kommunens hjemmeside. 

 

Allerød Idrætsunion:  

 

Allerød Ordningen : 

Huskes igen primo 2020. – tilskud skal kunne dokumenteres brugt til unge under 25 år. 

 

DGI-DIF foreningspulje til fremme af lokale aktiviteter. (AE-HK) 

Ny ansøgning forventes snarest afsendt med beløb under 25 tkr.  

Der satses fortsat på kompetenceudvikling af trænere. 

 

LUI Udviklingspulje og Vennerne: Kan også søges, fx når de unge trænere på sigt skal på internatkursus. 

 

Rekruttering af nye spillere: 

Go’Nat sport netop overstået, men det er svært at rekruttere når sommeren står lige for og træning ikke kan tilbydes. 

 

Facebook:  

Holdsport:  

 

GDPR (Databeskyttelseslov) AE er vores data ansvarlige. Huskes i det daglige samt i forbindelse med Ordinær GF. 

 

Tjanser:  Bankovagter er overstået for i år. 

 

 3.1 Afsluttede Opgaver. 

 

Sommerstævne 21. maj for alle voksne spillere samt teengruppen blev flot afviklet. 

Knap 40 personer deltog hvilket gav 6 hold som spillede alle mod alle = det hidtil største klubstævne.  

HH havde sammensat meget fine og jævnbyrdige hold så der var rigtig god volley til samtlige deltagere. 

Hædersprisen ”Årets Spiller” gik til Emilie Falcke Jensen. 

Hædersprisen ”Fiduspokalen” gik til Lene Friland med et rekordstort antal stemmer. 

 

Familiestævne 15. juni for KIDS og TEEN 1 spillere med forældrer og søskende. 

Ca. 40 personer deltog og det var som altid med masser af gejst og spilleglæde. 

Uffe, Johanne og Sofie holdt foredrag om TC for de større spillere. De mindste quiz’ede en Kahoot. 

Hædersprisen Katy’s Pokal gik til Adam Meldal Foged. 

HH har igen stor succes med Thyborøn Banko. 

 



 
 

Halfordelingsmøde afholdt i Lyngehallen 24. April 

CH og CN deltog.  Vi har samme haltider som sidste år – dog med ½ times tidligere adgang til Hal 2 tirsdag aften.  

 

Go’Natsport i Lyngehallen 21. juni:. Det bedste nogensinde med begge baner i brug hele aftenen. 

CN og Jan Ankjær Christensen var tovholdere igen i år. 

 

4.0 Hold, Trænere, Træningstider. 

 

4.1 Nyt fra DAME 1-2 

Alle DAME 2. Divisionskampe er på plads inkl. hjemmebane kampe. 

Målsætning om at deltage ad hoc ved stævner for de unge: DU/18 - DU/21 

 

Heidi udtrykte DAME holdets ønske om at overtage MIX Motions haltid på torsdage og gøre denne dag til primærdag. 

Det blev diskuteret i hvilket omfang dette ville påvirkede LUI Cup kampe, som jo netop er flyttet til torsdage for ikke at 

påvirke MIX Motions almindelige træning. DAME er indstillet på ”i mindre omfang” at vige for LUI Cup kampe. 

Det blev besluttet at CH (når LUI kampplanen er klar omkring medio september) ville forelægge udkastet for Heidi, vo-

res trænere og holdledere, med henblik på at få så få tirsdagskampe som muligt. 

CN har efterfølgende udtrykt bekymring omkring DAME holdets overtagelse af MIX Motions torsdagstid og anbefalet 

at hele MIX Motion holdet høres, inden implementering og LUI Cup kampe om tirsdagen. 

Alterrnativt foreslår CN at KIDS træning kunne nedlægges om torsdagen, således at holdfordelingen ændredes til: 

16:30-18:00 TEENS  ~  18:00-20:00 DAME  ~  20:00-22:00 MIX Motion. 

 

4.2 Nyt fra MIX Motion 

Den øgede haltid tirsdag blev besluttet udnyttet således: 

19:30 Opstilling og individuel opvarmning ~ 20:00 Træningsstart. 

 

4.3 Nyt fra KIDS og TEEN. 

Jeppe Holgersen er bortrejst fra september til årsskiftet. 

HH + Pernille Christiansen + Ole Holbæk tager ansvar for TEEN træningen i perioden. 

 

Uffe og Sara stopper som ungdomstrænere – vi følger udviklingen. 

 

5. Turneringer og stævner. 

 

6. Aktiviteter 

17. august: Aktiv Fritid på M.D. Madsensvej. MT er tovholder. Invitation til besøgende: Prøv Volley den 20. august 

20. august: MIX Motion har åbent hus for Aktiv Fritid gæster = Prøv volley ude eller inde som vejret tillader det. 

23. 24. 25. August: Lynge Byfest. 

07. September: Klassekampen. CN er tovholder. 

24. September: Volleyweek = Åbent hus i landets klubber. MIX Motion inviterer til prøvespil. CH er pt. tovholder. 

24. November: DGI Mix Stævne – AE er tovholder. 

19. April: LUI Cup Finalestævne – CH er tovholder. 

HH og Jeppe Holgersen: Beach Party for voksne – huskes i 2020. 

 

 

7. Næste møder:  

Tirsdag den 13. august kl. 18;30 – 19:30 i hallen:  Fokus på Aktiv Fritid 

Tirsdag den 03. september kl. 18:30 – 19:30 i hallen:  Fokus på Klassekampen 

- CN forsøger at reservere lille mødelokale begge dage på Aktiv Portalen. 

 

8. Eventuelt 


